ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«27» октября  2021 года

№ 1007
            г. Тверь

Об утверждении порядка оказания социальной поддержки одаренным детям, их преподавателям, руководителям творческих коллективов в сфере культуры
В целях оказания социальной поддержки одаренным детям, их преподавателям, руководителям творческих коллективов в сфере культуры и реализации муниципальной программы города Твери «Социальная поддержка населения города Твери» на 2021-2026 годы, утвержденной постановлением Администрации города Твери от 02.11.2018 № 1368, руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить порядок оказания социальной поддержки одаренным детям, их преподавателям, руководителям творческих коллективов в сфере культуры (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Твери

                                             А.В. Огоньков